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Campionati Italiani Master IND.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 679512 MENDEZ DENIS1 ACCADEMIA LAME ROMANE14/11/77

 124315 AMALFITANO ROBERTO2 CLUB SCHERMA ROMA11/02/78

 117184 CATASTINI PIERLUIGI3 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA11/01/78

 118337 GIOVANGIACOMO LUCA4 CLUB SCHERMA VARESE31/10/78

 105028 MATRIGALI CAMILLO5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB05/01/71

 664229 DRAGO LUCA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB25/08/78

 662659 CASTAGNER DIEGO7 LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO24/08/71

 692359 FRANCESCONI MANUEL8 CLUB SCHERMA VARESE22/07/76

 676626 PARISE ALESSANDRO9 ACCADEMIA LAME ROMANE19/11/76

 657081 PETRONE DAVIDE10 CLUB SCHERMA TORINO02/02/76

 650893 ADINOLFI ANTONIO11 CLUB SCHERMA ROMA05/06/72

 647375 MACCHITELLI FABIO MASSIMO12 ACCADEMIA LAME ROMANE31/05/70

 678051 PARMEGIANI ANDREA13 ACCADEMIA LAME ROMANE08/03/73

 660743 PISERCHIA LUIGI14 DAUNO FOGGIA15/10/72

 662294 DAMATO ANTONIO15 ACCADEMIA LAME ROMANE12/06/76

 665385 FAILLA ANTONIO VIRGILIO16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO20/08/71

 687004 VERONESE GIANMARCO17 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB15/11/75

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE18 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/01/71
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MENDEZ DENIS - RMLAM (Roma)

 -

FAILLA ANTONI - BGPOL (Bergamo)

VERONESE GIAN - PDPET (Padova)

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

 -

 -

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)

MATRIGALI CAM - PDPET (Padova)

 -

 -

MACCHITELLI F - RMLAM (Roma)

PARMEGIANI AN - RMLAM (Roma)

 -

 -

GIOVANGIACOMO - VASCV (Varese)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

 -

 -

PISERCHIA LUI - FGDAU (Foggia)

FRANCESCONI M - VASCV (Varese)

 -

 -

PARISE ALESSA - RMLAM (Roma)

DRAGO LUCA - PDPET (Padova)

 -

 -

ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)

DAMATO ANTONI - RMLAM (Roma)

MAZZONI MARCO - MIPIT (Milano)

 -

CATASTINI PIE - LUPUL (Lucca)
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MENDEZ DENIS - RMLAM (Roma)

FAILLA ANTONI - BGPOL (Bergamo)

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)

MATRIGALI CAM - PDPET (Padova)

MACCHITELLI F - RMLAM (Roma)

PARMEGIANI AN - RMLAM (Roma)

GIOVANGIACOMO - VASCV (Varese)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

PISERCHIA LUI - FGDAU (Foggia)

FRANCESCONI M - VASCV (Varese)

PARISE ALESSA - RMLAM (Roma)

DRAGO LUCA - PDPET (Padova)

ADINOLFI ANTO - RMCS (Roma)

DAMATO ANTONI - RMLAM (Roma)

CATASTINI PIE - LUPUL (Lucca)
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MENDEZ DENIS - RMLAM (Roma)

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)

MATRIGALI CAM - PDPET (Padova)

GIOVANGIACOMO - VASCV (Varese)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

FRANCESCONI M - VASCV (Varese)

DRAGO LUCA - PDPET (Padova)

CATASTINI PIE - LUPUL (Lucca)

10

5

5

10

10

5

3

10

MENDEZ DENIS - RMLAM (Roma)

GIOVANGIACOMO - VASCV (Varese)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

CATASTINI PIE - LUPUL (Lucca)
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MENDEZ DENIS - RMLAM (Roma)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

10
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VALCARENGHI M.

VALCARENGHI M.

NICASSIO D.

MURACA M.

MURACA M.

BUCCA E.

BUCCA E.

COSTANZO V.

COSTANZO V.

NICASSIO D.

BUCCA E.

COSTANZO V.

MURACA M.

FOSCHINI G.

MARTILOTTI L.

MARTILOTTI L.

MARTILOTTI L.

MENDEZ DENIS - RMLAM (Roma)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.1 (40+) 17:36Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 117184 CATASTINI PIERLUIGI LUPUL Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  3

 679512 MENDEZ DENIS RMLAM Qualificato 1,00  17  25  8 1  1

 124315 AMALFITANO ROBERTO RMCS Qualificato 1,00  14  25  11 3 3  2

 118337 GIOVANGIACOMO LUCA VASCV Qualificato 0,80  15  24  9 4 4  2

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDPET Qualificato 0,60  10  22  12 5 5  3

 676626 PARISE ALESSANDRO RMLAM Qualificato 0,60  4  19  15 6 6  2

 664229 DRAGO LUCA PDPET Qualificato 0,60  3  21  18 7 7  1

 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM Qualificato 0,60  1  17  16 8 8  1

 657081 PETRONE DAVIDE TOCS Qualificato 0,60 -1  17  18 9 9  3

 650893 ADINOLFI ANTONIO RMCS Qualificato 0,40  5  21  16 10 10  1

 692359 FRANCESCONI MANUEL VASCV Qualificato 0,40 -2  15  17 11 11  1

 647375 MACCHITELLI FABIO MASSIMO RMLAM Qualificato 0,40 -4  16  20 12 12  3

 678051 PARMEGIANI ANDREA RMLAM Qualificato 0,40 -4  16  20 12  3

 660743 PISERCHIA LUIGI FGDAU Qualificato 0,40 -5  16  21 14 14  2

 662294 DAMATO ANTONIO RMLAM Qualificato 0,20 -11  11  22 15 15  2

 687004 VERONESE GIANMARCO PDPET Qualificato 0,00 -17  8  25 16 16  2

 665385 FAILLA ANTONIO VIRGILIO BGPOL Qualificato 0,00 -18  7  25 17 17  3

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Qualificato 0,00 -24  1  25 18 18  1
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02/05/2019

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteSciabola maschile 17:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FRANCESCONI MANUEL 692359 V V 0 4 1  0,400 -2  15VASCV

 2 CASTAGNER DIEGO 662659 2 V V V 0  0,600  1  17TVLAM

 3 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 0 0 1 0 0  0,000 -24  1MIPIT

 4 ADINOLFI ANTONIO 650893 V 3 V 4 4  0,400  5  21RMCS

 5 DRAGO LUCA 664229 V 3 V V 3  0,600  3  21PDPET

 6 MENDEZ DENIS 679512 V V V V V  1,000  17  25RMLAM

 2Girone N.

 1 PARISE ALESSANDRO 676626 V 1 3 V V  0,600  4  19RMLAM

 2 DAMATO ANTONIO 662294 2 1 0 V 3  0,200 -11  11RMLAM

 3 GIOVANGIACOMO LUCA 118337 V V 4 V V  0,800  15  24VASCV

 4 AMALFITANO ROBERTO 124315 V V V V V  1,000  14  25RMCS

 5 VERONESE GIANMARCO 687004 1 2 0 2 3  0,000 -17  8PDPET

 6 PISERCHIA LUIGI 660743 2 V 2 2 V  0,400 -5  16FGDAU

 3Girone N.

 1 PARMEGIANI ANDREA 678051 1 1 V V 4  0,400 -4  16RMLAM

 2 MACCHITELLI FABIO MASSIMO 647375 V 1 2 V 3  0,400 -4  16RMLAM

 3 CATASTINI PIERLUIGI 117184 V V V V V  1,000  17  25LUPUL

 4 MATRIGALI CAMILLO 105028 4 V 3 V V  0,600  10  22PDPET

 5 FAILLA ANTONIO VIRGILIO 665385 1 4 1 0 1  0,000 -18  7BGPOL

 6 PETRONE DAVIDE 657081 V V 2 0 V  0,600 -1  17TOCS
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02/05/2019Cat.1 (40+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

17:37Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MENDEZ DENIS 14/11/77  679512 11 RMLAMSI

GIOVANGIACOMO LUCA 31/10/78  118337 62 VASCVSI

CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78  117184 73 LUPULSI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 84 PDPETSI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 165 RMCSSI

DRAGO LUCA 25/08/78  664229 186 PDPETSI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71  662659 237 TVLAMSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 248 RMLAMSI

FAILLA ANTONIO VIRGILI 20/08/71  665385 319 BGPOLSI

PETRONE DAVIDE 02/02/76  657081 3210 TOCSSI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72  650893 4311 RMCSSI

PARMEGIANI ANDREA 08/03/73  678051 4412 RMLAMSI

FRANCESCONI MANUEL 22/07/76  692359 4513 VASCVSI

DAMATO ANTONIO 12/06/76  662294 5214 RMLAMSI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75  687004 6115 PDPETSI

MACCHITELLI FABIO MASSIMO 31/05/70  647375 8716 RMLAMSI

PISERCHIA LUIGI 15/10/72  660743 9617 FGDAUSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 11718 MIPITSI
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02/05/2019Cat.1 (40+)

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

17:37Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FAILLA ANTONIO VIRG 20/08/71 665385  31BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

PISERCHIA LUIGI 15/10/72 660743  96FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

CATASTINI PIERLUIGI 11/01/78 117184  7LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 618706  117MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

DRAGO LUCA 25/08/78 664229  18PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71 105028  8SI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75 687004  61SI

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72 650893  43RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78 124315  16SI

DAMATO ANTONIO 12/06/76 662294  52RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

MACCHITELLI FABIO MASSIMO 31/05/70 647375  87SI

MENDEZ DENIS 14/11/77 679512  1SI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76 676626  24SI

PARMEGIANI ANDREA 08/03/73 678051  44SI

PETRONE DAVIDE 02/02/76 657081  32TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71 662659  23TVLAM-LAME GIALLO BLU - CONEGLIANO SI

FRANCESCONI MANUEL 22/07/76 692359  45VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

GIOVANGIACOM LUCA 31/10/78 118337  6SI
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